
 
COMUNE DI MELILLI 

Provincia di Siracusa 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

N. 188  del 22-06-2021 
 

Oggetto:  RETTIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 184 DEL 17.06.2021, DI 
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DEL 
COMUNE DI MELILLI. ART.10 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. N. 
150/2009 E SS.MM.II. - ESERCIZIO 2018 

 
L'anno  duemilaventuno, addì  ventidue, alle ore12:30 del mese di giugno, nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale suddetta, in seguito a regolare comunicazione, si è riunita la Giunta 

Municipale,  nelle persone dei signori:  
 
CARTA GIUSEPPE SINDACO P 
MARINO GUIDO VICE SINDACO P 
COCO VINCENZO ASSESSORE ANZIANO P 
CUTRONA ROSARIO ASSESSORE A 
CARUSO MIRKO ASSESSORE A 
Albanese Arcangela ASSESSORE P 
 

 Risultano presenti n.    4 e assenti n.    2.  
 

Assume la presidenza il SINDACO  CARTA GIUSEPPE, partecipa il SEGRETARIO 

COMUNALE del Comune Dott. Tumminello Antonio, dichiara  legale  la  presente  riunione  ed  

invita gli intervenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

 

Ai sensi dell’articolo 151, comma 1 del D.L.vo del 18/08/2000, n. 267 si attesta la copertura 

finanziaria della spesa. 

 

IMPEGNO N. 
 
 
 

Dirigente Uffici Finanziari Data ******* 
F.to ******* *******  

  



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 22-06-2021 Pag. 2 
 

Il sottoscritto Dott. Antonio Tumminello, in qualità di Segretario Generale del Comune di Melilli 
nonché nella qualità di Responsabile alla Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del 
Comune di Melilli, sottopone all’Onorevole Giunta la seguente proposta di deliberazione, avente ad 
oggetto:  
 

 
 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 184 del 17.06.2021, con la quale si è proceduto 
all'approvazione della Relazione sulla Performance del Comune di Melilli, di cui all’art. 10 c.2 lett. 
B) del D.lgs n. 150/2009 e ss.mm.ii., relativa all’anno 2018; 
DATO ATTO che la suddetta Relazione veniva trasmessa al Nucleo di Valutazione, ai fini della 
validazione, con nota di inoltro a mezzo pec prot. n. 16807 del 17.06.2021; 
VISTA la nota trasmessa dalla Responsabile del Settore Amministrativo Dott.ssa Maria Gianino, 
prot. 16928/21, contenente una integrazione alle precedenti note inerenti la valutazione per l’anno 
2018. In particolare, con la nota, venivano forniti chiarimenti in merito all’obiettivo n. 5 
“Inserimento informatizzato sul sistema Halley delle determine relative agli anni mancanti 2003-
2009”; 
VISTO il verbale del Nucleo di Valutazione n. 7, allegato al presente provvedimento, acquisito al 
prot. gen. n. 17069 del 21.06.2021, relativo alla Performance per l'anno 2018, con il quale il 
Nucleo, prendendo atto della predetta nota trasmessa dalla Dott.ssa Maria Gianino, modificava il 
punteggio della valutazione relativo al grado di raggiungimento dell’obiettivo n. 5 del Settore 
Amministrativo per l’anno 2018, precedentemente considerato “non valutabile”, statuendo di 
assegnare 15 punti;  
VISTA altresì la tabella integrante il predetto verbale n. 7, che di fatto modifica e ridetermina il 
punteggio già espresso dal Nucleo di Valutazione con verbale n. 6/2021; 
DATO ATTO del verbale del Nucleo di Valutazione n. 8, in allegato al presente provvedimento, 
con il quale il Nucleo, prende atto delle Relazioni redatte dal Segretario Generale per l’anno 2018 e 
2019, considerandole “in prima facie coerenti con il procedimento di valutazione adottato”, 
procedendo alla validazione; 
RITENUTO altresì, per quanto sopra esposto, di dover procedere alla rettifica della  Deliberazione 
citata in oggetto, prendendo atto del verbale n. 7, acquisito al prot. gen. n. 17069 del 21.06.2021, di 
rettifica del verbale n. 6/2021 e rideterminazione della valutazione dell’obiettivo n. 5 del Settore 
Amministrativo per l’anno 2018, con assegnazione di n. 15 punti; 
VISTO il D. Lgs.267/2009, testo unico delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali;  
VISTO il D.Lgs. 150/2009;  
VISTO il D.Lgs 74/2017, 
VISTI i provvedimenti sindacali relativi alla nomina dei Responsabili dei servizi per l'anno 2018; 
VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione G.M. n. 94 dell’8/02/2000, n. 187 del 17/03/2000 e modificato con deliberazione 
G.M. n. 286 del 07/05/2008; 
VISTO lo Statuto Comunale dell'Ente; 
per quanto sopra premesso 
 

       PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

RETTIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 184 DEL 17.06.2021, DI 
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DEL COMUNE DI 
MELILLI. ART.10 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. N. 150/2009 E SS.MM.II. - 
ESERCIZIO 2018  
 
 
 



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 22-06-2021 Pag. 3 
 

●DI PRENDERE ATTO del verbale n. 7/2021, acquisito al prot. gen. n. 17069 del 21.06.2021, di 
rettifica del verbale n. 6/2021 e rideterminazione della valutazione dell’obiettivo n. 5 del Settore 
Amministrativo per l’anno 2018, con assegnazione di n. 15 punti; 
●DI RETTIFICARE la deliberazione di G.M. n. 184 del 17.06.2021, considerato quanto esposto e 
rideterminato con il predetto verbale n. 7/2021;   
●DI PRENDERE ATTO del verbale n. 8/2021 del Nucleo di Valutazione trasmessa in data 
21.06.2021, con il quale il Nucleo, prende atto delle Relazioni redatte dal Segretario Generale per 
l’anno 2018 e 2019, considerandole “in prima facie coerenti con il procedimento di valutazione 
adottato”, procedendo alla validazione; 
●DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente (art. 11, comma 8, 
D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.) nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito"; 
●DI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 comma 4 del 
TUEL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 

 VISTA l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto:  
“RETTIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 184 DEL 17.06.2021, DI 
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DEL 
COMUNE DI MELILLI. ART.10 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. N. 



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 22-06-2021 Pag. 4 
 

150/2009 E SS.MM.II. - ESERCIZIO 2018”. 
 CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale 
motivazione sono idonei a determinare l’adozione di siffatto provvedimento; 
 RITENUTO di fare propria la proposta di deliberazione, ritenendola meritevole 
di approvazione; 

VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 
VISTA la L.R. n. 48/91 e s.m.i.; 
VISTO il D.lgs. n. 267/00; 

 ACQUISITI i relativi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai 
Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTE le LL.RR. n. 44/91 e n. 23/97;   
 CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge; 

 
D E L I B E R A 

  
DI PRENDERE ATTO del verbale n. 7/2021, acquisito al prot. gen. n. 17069 

del 21.06.2021, di rettifica del verbale n. 6/2021 e rideterminazione della valutazione 
dell’obiettivo n. 5 del Settore Amministrativo per l’anno 2018, con assegnazione di n. 
15 punti; 

DI RETTIFICARE la deliberazione di G.M. n. 184 del 17.06.2021, considerato 
quanto esposto e rideterminato con il predetto verbale n. 7/2021;   

DI PRENDERE ATTO del verbale n. 8/2021 del Nucleo di Valutazione 
trasmessa in data 21.06.2021, con il quale il Nucleo, prende atto delle Relazioni 
redatte dal Segretario Generale per l’anno 2018 e 2019, considerandole “in prima 
facie coerenti con il procedimento di valutazione adottato”, procedendo alla 
validazione; 
 DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente 
(art. 11, comma 8, D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.) nella sezione "Trasparenza, 
valutazione e merito"; 

INOLTRE, con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge, 
 

D E L I B E R A  
 

 DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12, 
della L.R. n. 44/91, stante l’urgenza insita nel presente provvedimento. 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 22-06-2021 Pag. 5 
 

Del che si è redatto il presente verbale che letto e approvato viene sottoscritto. 
 
 Il SINDACO  
  F.to  CARTA GIUSEPPE  
   

L’ASSESSORE ANZIANO Il SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  COCO VINCENZO  F.to Dott. Tumminello Antonio 

  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE N. 2331 
 

Ai sensi e per gli effetti della L. n.44/91 art.11 e ss.mm.ii. 
 

SI CERTIFICA 
 

Che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dal 23-06-2021 al 08-07-2021 registrata al n. 2331 
Reg. pubblicazioni 
 
Dalla Residenza Municipale, li 09-07-2021 
         SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE
              

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Tumminello Antonio 

                    IL MESSO COMUNALE  
                                                                                                                                                                                       
................................................................................................................................................................................................ 

CERTIFICATO DI  AVVENUTA  PUBBLICAZIONE N. 2331 
 

Ai sensi e per gli effetti della L. n.44/91 art.11 e ss.mm.ii. 
 

SI CERTIFICA 
 

Che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 23-06-2021 al 08-07-2021 e che non sono 
pervenuti reclami. 
 
Dalla Residenza Municipale, li 23-06-2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Tumminello Antonio 

                    IL MESSO COMUNALE                                                                                          
 
................................................................................................................................................................................................ 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
Che la deliberazione è divenuta esecutiva in data 04-07-2021  
 
- Dichiarazione di immediata eseguibilità ai sensi dell’art.12 L.R. n.44/91; 
 
Melilli, lì 05-07-2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Tumminello Antonio 

 
 



 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 188 del 22-06-2021 Pag. 6 
 

 
 



Melilli
{ { f 'lì:mzzl tìeqli ]bhi

rl

i
U
$
rl

]J
rS
U
o

-r{
t{g
rú

r{
No
N

I
(o
o

I
Fl
N

r{
q)
6
oì
(o
o
tr-
rlo
o

;

';o
t{
A
..t
ri
r{
..1
.i
0.)

E
.r{
d
0)

a
É
o
U

COMUNE DI MELILLI
(LTBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA)

NUCLEO DI VALUruZIONE

Al Sig. Sindaco

Alla Spett.le Giunta Municipale

Al Segretario Generale

Ai Responsabili di P.O.

OGGETTO: TRASMISSIONE ALLEGATO "VERBALE N. 7"

In allegato alla presente si trasmette il Verbale in oggetto, a rettifica del verbale 6/2021 del

t2/06/2021.

Restando a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti in merito all'attività svolta, certi della Vs

massima collaborazione, l'occasione è gradita per porgere

Distinti Saluti

IL PRESIDENTE

Prof. Avv. Bruno Caruso

I COMPONENTI

Dott. Vito Dipietro

Dott.ssa Noem i Pirruccio



DI MELILLI
(LIBERO CONSORZIO COMLINALE DI SIRACUSA)

]YT]CLEO DI VALUruNOIVE

VERBALE N, 7/2021

Llanno duemilaventuno, addì 18 del mese di Giugno, alle ore 19,00, il Nucleo di Valutazione, nominato con

D.S. n. 23 del0'10312020, si è riunito in videoconfeîenza acausa dell'emergenza sanitaria in atto da Covid-19

e delle restrizioni imposte dalle norme vigenti a livello nazionale, regionale e locali.

Sono presenti i componenti, Sigg.:

Prof. Avv.to Sebastiano Bruno Caruso (Presidente)

Dott. Vito Dipietro (componente)

Dott.ssa Noemi Pirruccio (componente)

La seduta odierna è finalizzata alla rettifica del verbale 612021, de11210612021 volto a concludere il ciclo di

Valutazione della performance 2018. Il Nucleo, avendo ricevuto la nota della Dott.ssa Gianino 16928121'

contenente una ulteriore integrazione alle precedenti note inerenti la Valutazione in oggetto/ seppur con

ritardo, ne prende atto e decide di modificare il punteggio ultimo relativo al grado di raggiungimento degli

obiettivi. In particolar modo I'integrazione si riferisce all'obiettivo n.5 "Írserimento informatizzato sul sistema

Halley delle determine relative agli anni mancanti: 2003-2009".11 Nucleo, non avendo avuto a disposizione

elementi per valutare il grado di raggiungimento, aveva considerato non valutabile. [r virtu dei chiarimenti

fomiti, si decide di assegnare 15 punti al suddetto obiettivo.

La tabella va quindi rideterminata, rispetto a quella inviata con il verbale 612021' come segue:

Melilli
* f. f-Ten:rzzl tlgli ltrlci

r'l

.-l
U

rl

]J
(ú
(-)

..1
tr
tl
(ú

r{
c{

N
I

Io
I

r{
c{

Ì1
c)

1J

o
oo
t-'
tlo
o

;

'jo
!
B{

.ri
r-l
rl
.11

-lo
E
-rt
lJ
C)

É
o
U

SETTORE / RESPONSABILE

PUNTEGGIO
VALUTAZIONE GRADO

RAGGIUNGIMENTO
OBIETTIVI

(max 75 p.ti)

PUNTEGGIO
ELEMENTI

ACCESSORI DI
VALUTAZIONE
(max 25 p.ti)

PUNTEGGIO TOTALE
PERFORMANCE

2018

I' SETTORE'AFFARI AFFARI GENEMLI" p.ti 75 p.ti 20

p.ti 95
DOTT.SSA CASTRO

NATALINA

II" SETTORE "SERVIZI SCOLASTICI, SPORÎ
TURISMO E SPETTACOLO"

p.ti72 p.ti27
p.ti 93

DOTT.SSA CAZZETTA
GIULIA



III' SETTORE'VIGILANZA" p.ti 75

p.ti 1B

p.ti 93
ISP. CAPO MARIA RITA

RUTA
(dal07/07/2078 al

28/02/2078t

p.ti24

p.ti 99
DOTT. CTITUDIO CAVA

(dol 01/03/2078 al
37/72/2078l.

IV' SETTORE "FINANZIARIO-CONTABILE" p.ti 75 p.ti 25

p.ti 100
DOTT.SSA MARCHICA

ENZA

V' SETTORE "TECN I CO-URBAN ISTICA'i p.ti 75 p.ti 19

p.ti 94
ARCH. DE FILIPPO

BRUNO

VI'SETTORE "NUOVE OPERE E

MANUTENZIONE"
(NEL QUALE SONO STATI ACCORPATI I
PRECEDENTI SETTORI VII E IX)

p,ti 75 p.ti22
p.ti97

ARCH. LENTINI
NUNZIO DANIELE

PRECEDENTE SETTORE VI] "NUOVE OPERE,

LL.PP. E MANUTENZIONE"
p.ti 21

p.ti 21
ARCH, VINCI

MASSIMILIANO
(dal 17/09/2018 al

31/12/201-B)

VII' SETTORE'AMMINISTMTIVO" p.ri 75 p.ti 21

p.ti 96
DOTT.SSA GIANINO

MARIA

VIII'SETTORE "SERVIZI SOCIALI E

ASSISTENZLALI"
p.ti72 p.ti 20

p.ti 92
DOTT,SSA I.IIGANA

cARJvlEl-ll
(dal 77/09/2078 al

37/72/2078)
IX SETTORE "ECOLOGIA, AMBIENTE E

PROTEZIONE CIVILE"
NON VALUTABILE NON VALUTATO

rl

d
U
<r
r-{

IJ
d
U
o

.r{
tr
l.l
rú

rl
N
o
N

I

\o
o

I

r{
N

-l
(u

€
o
\o
o
È-
rlo
o

;
.j
o
t{
Or

..t
-{
r-{
..i
-l():
.rl
d

OJ

É

É

U

La seduta in videoconferenza viene chiusa alle ore 1%30 rimandando a successiva seduta per la validazione

delle relazioni sulle performance relative agli anni 201'8 e 2019.

Letto, Confermato e Sottoscritto

IL PRESIDENTE

Prof. Avv. Bruno Caruso F to

I COMPONENTI

Dott. Vito Dipietro

Dott.ssa Noemi Pirruccio-F .to





COMUNE DI MELILLI
(LTBERO CONSORZTO COMUNALE Dr STRACUSA)

NUCLEO DI VALUruZIONE

VERBALE N. 8/2021

Uanno duemilaventuno, addì 18 del mese di GiugnO alle ore 19,30, I Nucleo di Valutazione, nominato con

D.S. n. 25 de10510312020, si è riunito in videoconferenza a causa dell'emergenza sanitaria in atto da Covid-19

e delle restrizioni imposte dalle norme vigenti a livello nazionale, regionale e locali.

Sono presenti i componenti, Sigg.:

Prof. Avv.to Sebastiano Bruno Caruso (Presidente)

Dott. Vito Dipietro (componente)

Dott.ssa Noemi Pirruccio (componente)

Il Nucleo avendo ricevuto le relazioni redatte dal Segretario Comunale sulla Performance relative agli anni

2018 e 2019, aventi n. prot. 0U,6n7 del77-0G2021, ne prende atto e risultando prima facie coerenti con il

procedimento di valutazione adottato lo valida e si rinvia ai risultati precedentemente fomiti.

La seduta in videoconferenza viene chiusa alle ore 20,15.

Letto, Confermato e Sottoscritto

IL PRESIDENTE

Prof. Avv. Bruno Caruso F.to

I COMPONENTI

Dott. Vito Dinietro F.to

Dott.ssa Noemi Pirruccio F.to

Melilli
tlf f 'krraezr deqli lbhi

rl

.{
O

I
11

rJ
rú
(J

o
-.t
!
!
rd

rl
c{
o
N

I
(o
o

I

rl
N
.-l
(J
6
Ol
\o
o
t-.
.-l
o
o

;
.;
o
ll
Or

.-l
-{.-{
._t
rl
()
E
.rl
d
0)

t
É
o
(J



COMUNE DI MELILLI
Provincia di Siracusa

Ufficio: SEGRETARIO Assessorato

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL 22.06.2021 N.224

Oggetto:RETTIFICA ALLA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 184 DEL 17.06.2021, Dl
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DEL COMUNE DI
MEL|LLI. ART.I0 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. N. 150/2009 E SS.MM.il. -

PARERE: lN ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA
È{rrovb w (,U

ll Resppnpabile del servizio interessato
rummfel()ntonio

PARERE: lN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE
i FinanziariDiretto

MARCHICA



Il sottoscritto Dott. Antonio Tumminello, in qualità di Segretario Generale del Comune di Melilli
nonché nella qualità di Responsabile alla Prevenzione della Comrzione e della Trasparcnza del
Comune di Melilli, sottopone all'Onorevole Giunta la seguente proposta di deliberazione, avente ad

oggetto:

RETTTFICA ALLA DELIBERAZIONE DI G.M. N. 184 DEL 17.06.2021, DI
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DEL COMUNE DI
MELILLI. ART.10 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. N. 150/2009 E SS.MM.II. -

ESERCIZIO 2018

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n. 184 del 17.06.2021, con la quale si è proceduto

all'approvazione della Relazione sulla Perfonnance del Comune di Melilli, di cui all'art. l0 c.2 lett.
B) del D.lgs n. ls\lTJrJg e ss.mm.ii., relativa all'anno 2018;

DATO ATTO che la suddetta Relazione veniva trasmessa al Nucleo di Valutazione, ai fini della
validazione, con nota di inoltro amezzo pec prot. n. 16807 del17.06.2021;
VISTA la nota trasmessa dalla Responsabile del Settore Amministrativo Dott.ssa Maria Gianino,
prot. 1692812I, contenente una integrazione alle precedenti note inerenti la valutazione per l'anno
2018. Inparticolare, con lapredettanota, venivano forniti chiarimenti inmerito all'obiettivo n.5
"Inserimento informatizzato sul sistema Halley delle determine relative agli anni mancanti 2003-
2009";

VISTO il verbale del Nucleo di Valutazione n. 7, allegato al presente prowedimento, acquisito al

prot. gen. n. 17069 del 21.06.2021, relativo alla Performance per I'anno 2018, con il quale il
Nucleo, prendendo atto della predetta nota trasmessa dalla Dott.ssa Maria Gianino, modificava il
punteggio della valutazione relativo al grado di raggiungimento dell'obiettivo n. 5 del Settore

Amministrativo per I'anno 2018, precedentemente considerato o'non valutabile", statuendo di
assegnare 15 punti;

VISTA altresì la tabella integrante il predetto verbale n. 7, che di fatto modifica e ridetermina il
punteggio già espresso dal Nucleo di Valutazione con verbale n.612021;
DATO ATTO del verbale del Nucleo di Valutazione n. 8, in allegato al presente prowedimento,
con il quale il Nucleo, prende atto delle Relazioni redatte dal Segretario Generale per I'anno 2018 e
2019, considerandole "ín prima facie coerenti con il procedimento di valutazione adottato"
procedendo alla validazione;

RITENUTO altresì, per quanto sopra esposto, di dover procedere alla rettifica della Deliberazione
citata in oggetto, prendendo atto del verbale n. 7, acquisito al prot. gen. n. 17069 del21.06.2021, di
rettifica del verbale n. 61202I e rideterminazione della valutazione dell'obiettivo n. 5 del Settore

Amministrativo per l'anno 2018, con assegnazione di n. 15 punti;

VISTO il D. Lgs.26712009, testo unico delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali;
VISTO il D.Lgs. 15012009;

VISTO il D.Lgs 7412017,

VISTI i prowedimenti sindacali relativi alla nomina dei Responsabili dei servizi per I'anno 2018;

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei Servizi approvato con

deliberazione G.M. n. 94 dell'810212000, n. 187 del 1110312000 e modificato con deliberazione

G.M. n. 286 del 0710512008;

VISTO lo Statuto Comunale dell'Ente;



per quanto sopra premesso

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

.DI PRENDERE ATTO del verbale n. 712021, acquisito al prot. gen. n. 17069 del21.06.2021, di

rettifica del verbale n. 61202I e rideterminazione della valutazione dell'obiettivo n. 5 del Settore

Amministrativo per I'anno 2018, con assegnazione di n. 15 punti;
oDI RETTIFICARE la deliberazione di G.M. n. 184 del17.06.2021, considerato quanto esposto e

rideterminato con il predetto verbale n.71202I;
oDI PRENDERE ATTO del verbale n. 812021 del Nucleo di Yalutazione trasmessa in data

21.06.202I, con il quale il Nucleo, prende atto delle Relazioni redatte dal Segretario Generale per

I'anno 2018 e 2019, considerandole "in prima facie coerentí con il procedimento di valutazione

adottato", procedendo alla validazione;
eDI PUBBLICARE il presente prowedimento sul sito istituzionale dell'Ente (art. 11, comma 8,

D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.) nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito";
oDI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 comma 4 del
TUEL.

ll Res sabile del Servizio



DELIBERA N. 0 Seduta del

fsoggetta a Controllo

J Soggetta a ratifica

tr lmmediatamente eseguibile

CARTA GIUSEPPE
MARINO GUIDO
COCO VINCENZO
CUTRONA ROSARIO
CARUSO MIRKO
Albanese Arcangela

SINDACO
VICE SINDACO
ASSESSORE ANZIANO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE


	DELIBERA_Num_188_Delibera copia uso amministrativo
	N. 188  del 22-06-2021
	ATTESTA


	DELIBERA_Num_188__Allegato1_verbale n. 7
	DELIBERA_Num_188__Allegato2_verbale n. 8
	DELIBERA_Num_188__Allegato3_parere e proposta

